АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От __________________     № _______

	О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Оказание методической, практической и консультационной помощи сельхозтоваропроизводителям и личным подсобным хозяйствам (ЛПХ)», утвержденный постановлением администрации Кумылженского муниципального района № 58 от 05.02.2013 г.

В целях актуализации содержания административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Оказание методической, практической и консультационной помощи сельхозтоваропроизводителям и личным подсобным хозяйствам (ЛПХ)», а также с целью приведения административного регламента в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести  в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Оказание методической, практической и консультационной помощи сельхозтоваропроизводителям и личным подсобным хозяйствам (ЛПХ)» (далее - Регламент), утвержденный постановлением администрации Кумылженского муниципального района №58 от 05.02.2013 г. следующие изменения:
1.1. Пункт 2.5. Регламента читать в новой редакции:

  «2.5. Предоставление муниципальной услуги осуществляется в соответствии с Федеральным законом от 29.12.2006г.  № 264-ФЗ «О развитии сельского хозяйства» (опубликован в издании: «Российская газета», 11.01.2007 № 2); постановлением Правительства Российской Федерации от 14.07.2012 № 717 «О Государственной  программе развития сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия на 2013 - 2020 годы» (опубликовано в издании: «Собрание законодательства РФ», 06.08.2012г. №32, ст.4549); постановлением Правительства Волгоградской области от 29.11.2013г.  № 680-п «Об утверждении государственной программы Волгоградской области «Развитие сельского хозяйства и  регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия» на 2014 - 2020 годы» (опубликовано в издании: «Волгоградская правда», 11.12.2013 г.  № 232)».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования путём размещения в МКУК «Кумылженская межпоселенческая центральная  библиотека им. Ю.В.Сергеева», а также подлежит размещению  в сети Интернет на официальном сайте Кумылженского муниципального района.
Глава Кумылженского

муниципального района

Г.А.Шевцов

Начальник правового отдела

И.И.Якубова